
f Е.В.Мииаева
Главамуниципального
округаЧеремушки

В соответствии со статьями 184, 184.1, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Законом города Москвы «0 бюджете города Москвы на 2019 год и плановый период 2020 и
2021 годов», Уставом муниципального округа Черемушки, Совет депутатов муниципального
округа Черемушки РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки от
20.12.2018 г№ 15/2 «0 бюджете муниципального округа Черемушки на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов», изложив приложение № 4 «Ведомственная структура расходов
бюджета муниципального округа Черемушки на 201 9 год и плановый период 2020 и 2021
годов» в новой редакции (приложение 1)

2. Выделить дополнительное финансирование в размере 3 757,1 тысяч рублей в связи с
увеличением фонда оплаты труда главы муниципального округа Черемушки и муниципальных
служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки, а также повышения
размеров доплат к пенсиям бывшим сотрудникам муниципального органа, вышедшим на
пенсию.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района
Черемушки» и на официальном сайте муниципального округа Черемушки www.mcherem.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Черемушки Е.В.Минаеву.

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки от 20.12.2018 №

· 15/2 «0 бюджете муниципального
округа Черемушки на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов»

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШК:И



Код

Наименование
подраз- целевой статьи вида 2019ведомств раздела

а дела расходов (тыс.руб)

1 2 3 4 5 6

Аппарат Совета депутатов 900 23716,2муниципального округа Черемушки

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 900 01 18366,8

Функционирование высшего должностного
лица субъекта РФ и муниципального 900 01 02 2567,9
образования

Глава муниципального образования 31А0100100 2515,7

Фонд оплаты труда государственных 121 1565,0(муниципальных) органов

Иные выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов, за исключением 122 70,4
фонда оплаты труда

Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты денежного 129 472,0содержания и иные выплаты работникам
гос ударственных (муниципальных) органов

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных 244 408,3
(муниципальных) нужд

Прочие расходы в сфере здравоохранения 35ГО101100 52,2

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных 122 52,2
(муниципальных) нужд

Функционирование законодательных
(представительных) органов
государственной власти и 900 01 03 3106,8
представительных органов
муниципальных образований

Депутаты Совета депутатов
внутригородского муниципального 31АО100200 226,8
образования

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных 244 226,8
(муниципальных) нужд

Депутаты Совета депутатов 33А0400100 2880,0
внутригородского муниципального
образования

Прочие выплаты 880 2880,0

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
муниципального округа Черемушки на 2019 год

Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки
от 19.09.2019 № 2516 



Функционирование Правительства 900 01 04 12632,1
РФ, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов РФ,
местных администраций

Обеспечение деятельности исполнительно-
распорядительных органов
мунициnальных округов в части 31БО100500 12166,2
содержания муниципальных служащих
для решения вопросов местного значения

Фонд оплаты труда государственных 121 5·137.4(муниципальных) органов

Иные выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов, за исключением 122 562,0
фонда оплаты труда

Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты денежного 129 1705,0содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных 244 4460,3
(муниципальных) нужд

Уплата иных платежей 853 1,5

Прочие расходы в сфере здравоохранения 35ГО101100 465,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения госу дарственных 122 465,9
(муниципальных) нужд

Другие общегосударственные вопросы 900 01 13 60,0

Прочие мероприятия ПО реализации
государственных фунцкий, связанных с
общегосударственным управлением 31БО109900 60,0(проведение социально-экономических
мониторингов, социологических
исследований

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных 244 60,0
(муниципальных) нужд

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 900 08 2803,2

Другие вопросы в области культуры, 08 04 2803,2
кинематографии

Праздничные и социально значимые 35ЕО100500 2803,2
мероприятия для населения

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 2803,2
обеспечения государственных 244
(муниципальных) нужд

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 900 10 1296,2

Пенсионное обеспечение 10 01 643,0

Доплата к пенсиям муниципальным 35ПО101500 643,0служащим города Москвы

Иные межбюджетные трансферты 540 643,0

Другие вопросы в области социальной 900 10 06 653,2
политики



Социальные гарантии муниципальным
35ПО101800 1 653,2служащим, вышедшим на пенсию

Пособия, компенсации и иные выплаты
гражданам, кроме публичных нормативных 321 653,2
обязательств

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 900 12 790,0ИНФОРМАЦИИ

Периодическаяпечать и издательства 12 02 690,0

Информирование жителей округа 35ЕО100300 690,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных 244 690,0
(муниципальных) нужд

Другие вопросы в области средств 900 12 04 100,0массовой информации

Информирование жителей округа 35ЕО100300 100,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 100,0
обеспечения государственных 244
(муниципальных) нужд

Итого расходов 23716,2


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

